
2024年12月６日

東京都中央区日本橋小網町18番20号
東 洋 精 糖 株 式 会 社

株主の皆様へ

当社中間報告書の郵送廃止のお知らせ

　当社は、これまで株主の皆様へご送付しておりました「中間報告書」につきまして、
昨今のインターネットやスマートフォンの普及及び地球環境等に配慮した省資源化の観点
から、今回より、書面での郵送を廃止させていただくことといたしました。
　なお、「中間報告書」は、当社ウェブサイト（https://www.toyosugar.co.jp/ir/）
に掲載することにより、ご案内させていただきます。
　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を
賜りますようお願い申しあげます。 

以　　上

010_0520030412412.indd   1010_0520030412412.indd   1 2024/11/07   9:57:112024/11/07   9:57:11


